Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 1»
села Лазо Дальнереченского городского округа

ПРИКАЗ

N 38 -А                                                                                               «25» августа  2025 г.

Об Перечня документов

	В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 6 ноября 2024 г. N 779 «Об утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных программ, образовательных программ среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень документов, подготовка которых осуществляется педагогическими работниками  при реализации образовательных программ МБДОУ «Детский сад №1»:
1.1.  календарно-тематический план;
1.2. журнал посещаемости.
2. Старшему воспитателю Щербаковой Т.В.:
2.1. провести с педагогами МБДОУ «Детский сад № 1» организационно-методическую работу по разъяснению вопросов, связанных с перечнем документов, подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при реализации образовательных программ;
2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте в сети Интернет http://дс1.дго-обр.рф/ .
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего
МБДОУ «Детский сад №1»                                                                О.Н. Бачинская